取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
デジタル電空レギュレータ
EVD-1000/3000 シリーズ
SM-A40414
SM-A40414 はじめに

SM-A40414 1. 製品概要
 5 2020-10-05
1.3 形番表示
◼ EVD-1000 シリーズ
EVD-1 - - -
記号 内 容
圧力仕様
100 100kPa
500 500kPa
900 900kPa
入力仕様
0 0～10VDC
1 0～5VDC
2 4～20mADC
P パラレル 10bit
ポート径
08 Rc1/4
08G G1/4
08N NPT1/4
出力仕様
AN 1～5V アナログ、エラー(NPN)
AP 1～5V アナログ、エラー(PNP)
SN スイッチ(NPN)、エラー(NPN)
SP スイッチ(PNP)、エラー(PNP)
オプション
ケーブルオプション
無記号 無し
C1 アナログ 9 芯、ケーブル 1m
C3 アナログ 9 芯、ケーブル 3m
P1 パラレル 15 芯、ケーブル 1m
P3 パラレル 15 芯、ケーブル 3m
ブラケットオプション
無記号 無し
B1 B 形ブラケット、床面据付タイプ
L1 L 形ブラケット、壁面据付タイプ
電源電圧
3 DC24V
イ
ロ
ハ
ニ
ホ
ヘ
電源電圧 ヘ
圧力仕様 イ
出力仕様 ニ
入力仕様 ロ
オプション ホ
ポート径 ハ
3 500 C1B1 08 0 AN
SM-A40414 1. 製品概要
 6 2020-10-05
◼ EVD-3000 シリーズ
EVD-3 - - -
記号 内 容
圧力仕様
100 100kPa
500 500kPa
900 900kPa
入力仕様
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P パラレル 10bit
ポート径
08 Rc1/4
10 Rc3/8
08G G1/4
10G G3/8
08N NPT1/4
10N NPT3/8
出力仕様
AN 1-5V アナログ、エラー（NPN）